aprobación del Punto de Acuerdo, a fin de que la

Diputación Permanente del H. Congreso del Estado de

Nuevo León, evníe un atento exhorto al Titular del

Ejecutivo del Estado, para qu envie un informe del crédito

obtenido a través de Banorte por $2,500,000,000.00 (Dos

Mil Quinientos Millones de Pesos 00/100 M.N.) y que fue

tramitado a través del Instituto d Control Vehícular el

Pasado 8 de Diciembre de 2008, indicando el destino del Diputado Gregorio Hurtado Leija

Mayoría 6 Votos A Favor, y 2 Votos en Contra Diputado Ángel Valle de la O